
1

Grup1

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I PERLIUKAI-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Emilija Zelianinaitė

2. Lėja Pranauskytė

3. Danielė Zaleckaitė

4. Patricija Špak

5. Agota Armalytė

2016

2016

2016

2017

2017

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė

1.533 5.367 7.433 6.733 0.000 21.067

II
GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS

VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Amaja Markevič

2. Milanija Kazakevič

3. Julija Turčinaitė

4. Austėja Zdanauskaitė

5. Milana Koroliova

2016

2016

2016

2016

2016

Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.067 4.733 6.633 6.833 0.000 19.267

III DRUGELIAI-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Jeroslava Riabenko 

2. Luiza Komkaitė 

3. Kira Tumanova

4. Mija Laurinaitytė 

5. Olivija Tiurina  

2016

2017

2017

2016

2016

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
1.667 4.400 6.333 6.700 0.000 19.100

III PERLIUKAI-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Mantė Pamedytė

2. Ema Baltrukėvič

3. Elena Armalytė

4. Leticija Djačkova

2017

2017

2017

2017

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė

1.200 4.433 7.067 6.400 0.000 19.100

5 VIESULAS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Anita Tkačiuk 

2. Polina Parafeinikova 

3. Estera Sporychina 

4. Viktorija Sofija 

Machovikova 

5. Ariana Petrova 

2016

2016

2016

2016

2017

Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva
1.000 5.200 6.200 6.600 0.000 19.000

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

Lapas 1 iš 32



1

Grup1

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

6 STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Meilė Skurdauskaitė

2. Luknė Vanagaitė

3. Lėja-Agnietė Galinytė

4. Liepa Matuzevičiūtė

5. Anelė Totilaitė

2016

2016

2016

2016

2016

Aušra Stanevičienė 1.167 4.533 6.500 6.100 0.000 18.300

6 ORCHIDĖJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Akvilė Martinkutė

2. Lilė Budrytė

3. Kristina Zubareva

4. Marija Olekaitė

5. Eimilė Vaikasaitė

2016

2016

2017

2017

2017

Aurelija Talačkienė 1.000 4.500 6.300 6.500 0.000 18.300

8 ZUIKUTĖS

KAUNAS, 

MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

1. Patricija Žekevičiūtė

2. Rugilė Mickevičiūtė

3. Kamilė Garnekytė

4. Elzė Utupaitė

5. Paulina Rackevičiūtė

2018

2017

2017

2017

2018

Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
1.150 3.500 6.750 6.000 0.000 17.400

8 PELYTĖS

VILNIUS, 

„GIMNASTIKOS 

AKADEMIJA“

1. Nida Merkelytė

2. Olivija Prokopovič

3. Polina Novikova

2016

2016

2016

Tatjana Linovskienė 1.200 3.100 6.500 6.600 0.000 17.400

10 VORIUKAI
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Amelija Mockutė

2. Aglaja Jevsikova

3. Maja Veisman

4. Auksė Prušinskaitė

5. Milena Kybartaitė

2016

2016

2016

2016

2016

Renata Tankevičienė, 

Sandra Žilinskienė
1.000 4.233 5.867 5.900 0.000 17.000

11 ŽVAIGŽDUTĖS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Auksė Ulevičiūtė

2. Vytautė Vytautasdottir 

3. Rugilė Verbylaitė

4. Fausta Vaičekauskaitė

2016

2016

2017

2016

Rita Simonavičienė 0.833 3.533 5.767 5.867 0.000 16.000

Lapas 2 iš 32



1

Grup1

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

12 BARBYTĖS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Rugilė Jakučionytė

2. Lidija Aleskerova

3. Alisa Zaiceva

4. Ema Šakalinytė

5. Aurėja Bacytė

2017

2017

2016

2017

2017

Renata Tankevičienė, 

Sandra Žilinskienė

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 

1.067 3.133 5.600 5.733 0.000 15.533

13 RUGIAGĖLĖ
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Austė Vėbraitė

2. Adrija Arulytė

3. Greta Šapalaitė

4. Luknė Balodytė

5. Danielė Vilkaitė

2017

2017

2017

2017

2016

Aurelija Talačkienė 0.600 3.233 5.800 5.267 0.000 14.900

14 DRUGELIAI-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Anika Martynova 

2. Šarlotė Gaižauskaitė 

3. Adelė Kungytė 

4. Klara Anilionė- Lipovec 

5. Adel Belc 

2017

2017

2017

2017

2017

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
1.000 3.067 5.500 5.333 0.300 14.600

15 LĖLYTĖS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Smiltė Buzaitė

2. Fausta Sadauskaitė

3. Viltė Mikaliūnaitė

4. Jorė Anisimenkaitė

5. Leila Gaidelė

2017

2017

2018

2018

2018

Eglė Černeckytė 0.433 2.633 4.333 5.200 0.000 12.600

Varžybų vyr. RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 3 iš 32



1

Grup1

2 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I PERLIUKAI-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Emilija Zelianinaitė

2. Lėja Pranauskytė

3. Danielė Zaleckaitė

4. Patricija Špak

5. Agota Armalytė

2016

2016

2016

2017

2017

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė Beleckytė
1.700 5.000 7.300 6.400 0.000 20.400

II
GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS

VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Amaja Markevič

2. Milanija Kazakevič

3. Julija Turčinaitė

4. Austėja Zdanauskaitė

5. Milana Koroliova

2016

2016

2016

2016

2016

Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.100 4.833 6.567 6.667 0.000 19.167

III VIESULAS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Anita Tkačiuk 

2. Polina Parafeinikova 

3. Estera Sporychina 

4. Viktorija Sofija Machovikova 

5. Ariana Petrova 

2016

2016

2016

2016

2017

Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva
1.033 5.167 6.467 6.433 0.000 19.100

4 PERLIUKAI-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Mantė Pamedytė

2. Ema Baltrukėvič

3. Elena Armalytė

4. Leticija Djačkova

2017

2017

2017

2017

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė Beleckytė
1.300 4.800 6.900 6.000 0.000 19.000

5 DRUGELIAI-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Jeroslava Riabenko 

2. Luiza Komkaitė 

3. Kira Tumanova

4. Mija Laurinaitytė 

5. Olivija Tiurina  

2016

2017

2017

2016

2016

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
1.633 3.900 6.367 6.200 0.000 18.100

5 STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Meilė Skurdauskaitė

2. Luknė Vanagaitė

3. Lėja-Agnietė Galinytė

4. Liepa Matuzevičiūtė

5. Anelė Totilaitė

2016

2016

2016

2016

2016

Aušra Stanevičienė 1.000 4.500 6.400 6.200 0.000 18.100

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Lapas 4 iš 32



1

Grup1

2 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

7 ORCHIDĖJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Akvilė Martinkutė

2. Lilė Budrytė

3. Kristina Zubareva

4. Marija Olekaitė

5. Eimilė Vaikasaitė

2016

2016

2017

2017

2017

Aurelija Talačkienė 1.033 4.533 6.133 6.233 0.000 17.933

8 VORIUKAI
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Amelija Mockutė

2. Aglaja Jevsikova

3. Maja Veisman

4. Auksė Prušinskaitė

5. Milena Kybartaitė

2016

2016

2016

2016

2016

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė
1.133 4.233 5.900 5.633 0.000 16.900

9 PELYTĖS

VILNIUS, 

„GIMNASTIKOS 

AKADEMIJA“

1. Nida Merkelytė

2. Olivija Prokopovič

3. Polina Novikova

2016

2016

2016

Tatjana Linovskienė 1.333 2.800 6.467 6.267 0.000 16.867

10 ZUIKUTĖS

KAUNAS, 

MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

1. Patricija Žekevičiūtė

2. Rugilė Mickevičiūtė

3. Kamilė Garnekytė

4. Elzė Utupaitė

5. Paulina Rackevičiūtė

2018

2017

2017

2017

2018

Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
0.767 3.600 6.367 5.567 0.000 16.300

11 BARBYTĖS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Rugilė Jakučionytė

2. Lidija Aleskerova

3. Alisa Zaiceva

4. Ema Šakalinytė

5. Aurėja Bacytė

2017

2017

2016

2017

2017

Renata Tankevičienė, Sandra 

Žilinskienė

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 

1.000 3.100 5.567 5.467 0.000 15.133

12 ŽVAIGŽDUTĖS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Auksė Ulevičiūtė

2. Vytautė Vytautasdottir 

3. Rugilė Verbylaitė

4. Fausta Vaičekauskaitė

2016

2016

2017

2016

Rita Simonavičienė 0.833 3.000 5.700 5.300 0.000 14.833

Lapas 5 iš 32



1

Grup1

2 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2016 m. ir jaun. vaikai grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

13 DRUGELIAI-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Anika Martynova 

2. Šarlotė Gaižauskaitė 

3. Adelė Kungytė 

4. Klara Anilionė- Lipovec 

5. Adel Belc 

2017

2017

2017

2017

2017

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
0.933 3.600 5.500 4.767 0.000 14.800

14 RUGIAGĖLĖ
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Austė Vėbraitė

2. Adrija Arulytė

3. Greta Šapalaitė

4. Luknė Balodytė

5. Danielė Vilkaitė

2017

2017

2017

2017

2016

Aurelija Talačkienė 0.567 3.067 5.567 5.000 0.000 14.200

15 LĖLYTĖS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Smiltė Buzaitė

2. Fausta Sadauskaitė

3. Viltė Mikaliūnaitė

4. Jorė Anisimenkaitė

5. Leila Gaidelė

2017

2017

2018

2018

2018

Eglė Černeckytė 0.400 2.667 4.433 4.967 0.000 12.467

Varžybų vyr. RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 6 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I FĖJUKĖS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Karina Zavjalova 

2. Ūsaitė Rūta 

3. Šertvytytė Milena 

4. Beatričė Andruškaitė 

5. Sofija Zolotnickaja

6. Tėja Tamulionytė 

2014

2014

2014

2015

2015

2015

Dovilė Vilnonė, Juta 

Aliukonienė, Sandra 

Žilinskienė, Renata 

Tankevičienė

2.167 5.667 7.633 7.133 0.000 22.600

II BARBIE GIRL-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Amelija Budzinskaitė

2. Zlata Vasiljeva

3. Julija Butylova

4. Lukrecija Grevytė

5. Eva Šeremetova

6. Irina Rožkova

2014

2014

2014

2014

2015

2015

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius 

2.367 5.667 7.400 7.033 0.000 22.467

III ILIUZIJA

KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

1. Adriana Aganauskaitė

2. Nora Rabačiūtė

3. Gytė Survilaitė

4. Lėja Kalvaitytė

5. Luknė Kalvaitytė

2015

2015

2014

2015

2015

Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
1.333 5.900 7.700 7.200 0.000 22.133

III STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Gabrielė Nistelytė

2. Adrija Simonavičiūtė

3. Milėja Gaučaitė

4. Vaidilė Stankutė

5. Liepa Kirbutaitė

6. Dorotėja Armalytė

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

Audronė Astrauskienė 1.933 5.700 7.300 7.200 0.000 22.133

5
GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS

VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Taisija Aksamit

2. Austėja Paužuolytė

3. Kamila Sinicyna

4. Emma Krasnovskaja

5. Arina Reznik

6. Katrina Kazakevič

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
1.700 5.800 7.733 6.833 0.000 22.066

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Lapas 7 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

5 BALTOJI GĖLĖ
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Ditė Vasiliauskaitė 

2. Brigita Pečiulytė 

3. Darija Martynova 

4. Milena Gevorkian 

5. Milana Laurinaitytė 

6. Viktorija Ivanovaitė 

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Rasa Vaserienė, Margarita 

Zemskaja
2.333 5.100 7.800 6.833 0.000 22.066

7 VIESULAS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Kaja Reminaitė 

2. Patricija Chadakauskaite 

3. Gabija Vičiutė

4. Karile Jurilevičiutė

5. Aneta Anančenkaitė

6. Marija Sačevko

2015

2015

2015

2015

2015

2014

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
1.033 6.000 7.300 6.067 0.000 20.400

8 ŽVAIGŽDUTĖS
VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Smiltė Saulė

2. Vanesa Denisova

3. Smiltė Kudabaitė

4. Eva Blaškytė

5. Jorūnė Stankūnaitė

2014

2014

2014

2015

2015

Marija Gardiuk 1.500 4.733 6.933 6.733 0.000 19.900

9 VOLARE
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Julija Veršyhruk  

2. Maja Lukašanec 

3. Vasilisa Remeikas 

4. Anastasija Vislabokova 

5. Ugnė Rutkutė

2014

2015

2015

2015

2015

2015

Rasa Vaserienė, Margarita 

Zemskaja
1.467 4.867 6.533 6.067 0.000 18.933

10 BARBIE GIRL-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Luka Liubinaitė

2. Kamila Šiškina

3. Sofija Kočetova

4. Paulina Čepliauskaitė

5. Jekaterina Andrejeva

2015

2015

2015

2014

2014

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius 

1.367 4.700 6.633 5.800 0.000 18.500

Lapas 8 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 1

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

11 FANTAZIJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Auksina Bargailaitė

2. Deimantė Stiklioraityė

3. Melija-Goda Mickaitė

4. Milėja Basiulytė

5. Beatričė Žukauskaitė

6. Liepa Korsakaitė

7. Klara Volkavičiūtė

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Audronė Rita 

Simonavičienė

1.000 5.167 5.967 5.633 0.000 17.767

12 SVAJONĖ
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Agota Mozerskytė

2. Aurora Gedminaitė

3. Tėja Kielaitė

4. Olivija Kvietkauskaitė

5. Vakarė Tuomaitė

6. Karolina Legytė

2015

2015

2015

2015

2014

2014

Aušra Stanevičienė

Audronė Astrauskienė
0.700 4.800 5.500 5.267 0.000 16.267

Varžybų vyr. Teisėja : RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 9 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

2 PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

I FĖJUKĖS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Karina Zavjalova 

2. Ūsaitė Rūta 

3. Šertvytytė Milena 

4. Beatričė Andruškaitė 

5. Sofija Zolotnickaja

6. Tėja Tamulionytė 

2014

2014

2014

2015

2015

2015

Dovilė Vilnonė, Juta 

Aliukonienė, Sandra 

Žilinskienė, Renata 

Tankevičienė

2.367 5.800 7.567 6.933 0.000 22.667

II BARBIE GIRL-1
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Amelija Budzinskaitė

2. Zlata Vasiljeva

3. Julija Butylova

4. Lukrecija Grevytė

5. Eva Šeremetova

6. Irina Rožkova

2014

2014

2014

2014

2015

2015

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius 

3.067 5.233 7.400 6.833 0.000 22.533

III
GIMNASTIKOS 

ŽINGSNIS

VILNIUS, SOSTINĖS 

SC

1. Taisija Aksamit

2. Austėja Paužuolytė

3. Kamila Sinicyna

4. Emma Krasnovskaja

5. Arina Reznik

6. Katrina Kazakevič

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
1.867 5.933 7.600 6.800 0.000 22.200

III BALTOJI GĖLĖ
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Ditė Vasiliauskaitė 

2. Brigita Pečiulytė 

3. Darija Martynova 

4. Milena Gevorkian 

5. Milana Laurinaitytė 

6. Viktorija Ivanovaitė 

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
2.167 5.133 8.000 6.900 0.000 22.200

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

Lapas 10 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

2 PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

5 ILIUZIJA
KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS NAMAI

1. Adriana Aganauskaitė

2. Nora Rabačiūtė

3. Gytė Survilaitė

4. Lėja Kalvaitytė

5. Luknė Kalvaitytė

2015

2015

2014

2015

2015

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
1.067 5.967 7.600 6.900 0.000 21.533

6 VIESULAS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Kaja Reminaitė 

2. Patricija Chadakauskaite 

3. Gabija Vičiutė

4. Karile Jurilevičiutė

5. Aneta Anančenkaitė

6. Marija Sačevko

2015

2015

2015

2015

2015

2014

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
1.167 6.000 7.533 6.233 0.000 20.933

7 STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Gabrielė Nistelytė

2. Adrija Simonavičiūtė

3. Milėja Gaučaitė

4. Vaidilė Stankutė

5. Liepa Kirbutaitė

6. Dorotėja Armalytė

2015

2015

2015

2015

2015

2014

Audronė Astrauskienė 1.433 5.700 7.133 6.200 0.000 20.467

8 ŽVAIGŽDUTĖS
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC

1. Smiltė Saulė

2. Vanesa Denisova

3. Smiltė Kudabaitė

4. Eva Blaškytė

5. Jorūnė Stankūnaitė

2014

2014

2014

2015

2015

Marija Gardiuk 1.467 4.667 6.767 6.400 0.000 19.300

9 BARBIE GIRL-2
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Luka Liubinaitė

2. Kamila Šiškina

3. Sofija Kočetova

4. Paulina Čepliauskaitė

5. Jekaterina Andrejeva

2015

2015

2015

2014

2014

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius 

1.433 5.000 6.567 5.933 0.000 18.933

Lapas 11 iš 32



2

Grup2

REZULTATAI

2 PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Pratimas 2

2014 m. jaunučių grupiniai pratimai

Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai
Treneris

10 VOLARE
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Julija Veršyhruk  

2. Maja Lukašanec 

3. Vasilisa Remeikas 

4. Anastasija Vislabokova 

5. Ugnė Rutkutė

2014

2015

2015

2015

2015

2015

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
1.567 4.767 6.233 5.400 0.000 17.967

11 FANTAZIJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Auksina Bargailaitė

2. Deimantė Stiklioraityė

3. Melija-Goda Mickaitė

4. Milėja Basiulytė

5. Beatričė Žukauskaitė

6. Liepa Korsakaitė

7. Klara Volkavičiūtė

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Audronė Rita 

Simonavičienė

1.067 5.233 6.033 5.500 0.000 17.833

12 SVAJONĖ
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Agota Mozerskytė

2. Aurora Gedminaitė

3. Tėja Kielaitė

4. Olivija Kvietkauskaitė

5. Vakarė Tuomaitė

6. Karolina Legytė

2015

2015

2015

2015

2014

2014

Aušra Stanevičienė

Audronė Astrauskienė
0.733 4.333 5.567 5.000 0.000 15.633

Varžybų vyr. Teisėja : RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 12 iš 32



3

Grup3

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I SATURNAS VILNIUS

1. Rusnė Naruševičiūtė

2. Ieva Kotryna Masilionytė

3. Gabriela Macejevskaja

4. Nikol Sokolova

5. Gracja Zenovič

2012

2012

2012

2013

2013

Jolanta Martinkėnaitė 3.567 6.667 6.650 5.633 0.000 22.517

II EUFORIJA
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Eva Šeremetova

2. Patricija Kareivaitė

3. Mariela Usik

4. Gustė Kiaupaitė

5. Rusnė Pagojūtė

6. Liana Vinogradova

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė Beleckytė
4.367 3.167 7.300 4.667 0.600 18.900

III SVAJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Salomėja Neverauskaitė

2. Goda Barinovaitė

3. Elija Antanaitytė

4. Austėja Januškevičiūtė

5. Adelė Goriunovaitė

6. Goda Auškalnytė

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Kristina Urbanavičienė, Violeta 

Šestakovienė
2.833 4.933 6.650 4.267 0.300 18.383

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

2012 m. jaunučių grupiniai pratimai

Pratimas 1
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 13 iš 32



3

Grup3

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

2012 m. jaunučių grupiniai pratimai

Pratimas 1
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

4 BANGA
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Greta Barlovskytė 

2. Milita Dambrauskaitė 

3. Brigita Pečiulytė 

4. Ditė Vasiliauskaitė  

5. Sofija Rezničenko 

6. Jorė Butkė 

2012

2012

2012

2012

2013

2013

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
2.600 3.633 5.550 4.167 0.600 15.350

5 STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Perla Burneikytė

2. Deimantė Zigmantaitė

3.  Goda Graužinytė

4. Meda Palickaitytė

5. Rusnė Kubiliūtė

6. Indraja Zurbaitė

2013

2013

2013

2012

2012

2012

Audronė Astrauskienė, Rita 

Simonavičienė
2.700 3.167 5.550 3.600 0.600 14.417

Varžybų vyr. Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 14 iš 32



3

Grup3

REZULTATAI

2 pratimas

DB DA A E Bauda Suma

I SATURNAS VILNIUS

1. Rusnė Naruševičiūtė

2. Ieva Kotryna Masilionytė

3. Gabriela Macejevskaja

4. Nikol Sokolova

5. Gracja Zenovič

2012

2012

2012

2013

2013

Jolanta Martinkėnaitė 3.967 6.000 6.000 5.633 0.000 21.600

II EUFORIJA
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Eva Šeremetova

2. Patricija Kareivaitė

3. Mariela Usik

4. Gustė Kiaupaitė

5. Rusnė Pagojūtė

6. Liana Vinogradova

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Neda Juščė, Ričardas 

Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė
4.533 4.567 7.200 5.000 0.000 21.300

III STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Perla Burneikytė

2. Deimantė Zigmantaitė

3.  Goda Graužinytė

4. Meda Palickaitytė

5. Rusnė Kubiliūtė

6. Indraja Zurbaitė

2013

2013

2013

2012

2012

2012

Audronė Astrauskienė, Rita 

Simonavičienė
3.633 3.567 5.950 4.867 0.600 17.417

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

2012 m. jaunučių grupiniai pratimai

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 15 iš 32



3

Grup3

REZULTATAI

2 pratimas

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

2012 m. jaunučių grupiniai pratimai

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

4 BANGA
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Greta Barlovskytė 

2. Milita Dambrauskaitė 

3. Brigita Pečiulytė 

4. Ditė Vasiliauskaitė  

5. Sofija Rezničenko 

6. Jorė Butkė 

2012

2012

2012

2012

2013

2013

Margarita Zemskaja, Rasa 

Vaserienė 
2.900 3.467 5.750 4.433 0.000 16.550

5 SVAJA
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Salomėja Neverauskaitė

2. Goda Barinovaitė

3. Austėja Ėėpikaitė

4. Austėja Januškevičiūtė

5. Adelė Goriunovaitė

6. Goda Auškalnytė

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

Kristina Urbanavičienė, 

Violeta Šestakovienė
2.133 3.133 5.550 2.667 0.900 12.583

Varžybų vyr. RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 16 iš 32



4

Grup4

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I GRACIJA
VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Milana Tricolici

2. Diana Artiomova

3. Roberta Ranonytė

4. Patrycja Slotvinska

5. Miglė Vizgaitė

6. Neda Jankauskaitė

2008

2006

2008

2007

2009

2008

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
5.967 9.333 7.450 6.867 0.000 29.617

II KAUNAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Eva Jankauskaitė                                               

2. Gerda Girdauskaitė                        

3. Eva Kazlauskaitė

4. Olivija Margelytė                                 

5. Smiltė Bagdonavičiūtė                           

6. Liepa Zeicaitė

2007

2006

2006

2009

2009                                                

2007

Kristina Urbanavičienė, 

Violeta Šestakovienė
5.333 7.867 7.300 6.467 0.000 26.967

III ELEGANCIJA
VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Milana Šukevič

2. Vilė Bankauskaitė

3. Eva Šublinskaitė

4. Ignė Navickaitė

5. Anastasija Subotkevič

6. Patricija Seniutytė

2009

2009

2010

2007

2009

2009

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
5.100 7.200 6.300 5.800 0.300 24.100

III STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Viktorija Jociūtė                    

2. Ugnė Žobaitė                         

3. Viltė Garbauskaitė                  

4. Gytė Šivickaitė                    

5. Gabija Striūgaitė                                

6. Jūra Jokubauskaitė               

2006

2006

2006

2010

2010

2010

Rita Simonavičienė
4.800 6.600 6.500 6.200 0.000 24.100

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Suagusiųjų grupiniai pratimai 2004 m. ir 

jaun.

Pratimas 1
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 17 iš 32



4

Grup4

REZULTATAI

1 PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Suagusiųjų grupiniai pratimai 2004 m. ir 

jaun.

Pratimas 1
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

5 FORTŪNA
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

1. Ieva Našliūnaitė

2. Akvilė Kiguolytė

3. Ieva Lupeikytė

4. Urtė Vėjinytė

5. Miglė Staškūnaitė

6. Milita Valatkevičiūtė

2008

2008

2008

2009

2009

2009

Goda Kinderevičiūtė, 

Kristina Urbanavičienė
3.600 6.667 6.900 4.900 0.300 21.767

6 FĖJOS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Luka Aleksaitė

2. Gintarė Dambrauskaitė

3. Ugnė Šaulytė

4. Kamilė Norvilaitė

5. Karina Frolikova                       

6. Kamilė Jumaševaitė

2006

2008

2008

2008

2009  

2010 

Dovilė Vilnonė, Juta 

Aliukonienė, Sandra 

Žilinskienė
4.200 5.967 5.900 5.200 0.300 20.967

7 SKRYDIS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Justina Kazilevičiūtė 

2. Gabija Preišegalavičiūtė

3. Džiuga Kuprytė                

4. Tija Motiekaitytė            

5. Mėta Šadurskaitė      

6. Martyna Merkevičiūtė

2007

2007

2008

2009

2010

2006

2006

Audronė Astrauskienė 4.000 5.533 5.300 3.167 0.900 17.100

Varžybų vyr. RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 18 iš 32



4

Grup4

REZULTATAI

2 PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

I GRACIJA
VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Milana Tricolici

2. Diana Artiomova

3. Roberta Ranonytė

4. Patrycja Slotvinska

5. Miglė Vizgaitė

6. Neda Jankauskaitė

2008

2006

2008

2007

2009

2008

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
5.267 8.467 7.000 5.767 0.600 25.900

II SKRYDIS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Gabija Preišegalavičiūtė

2. Džiuga Kuprytė                

3. Tija Motiekaitytė            

4. Mėta Šadurskaitė      

5. Gelija Girkontaitė

6. Martyna Merkevičiūtė

2007

2008

2009

2010

2006

2006

Audronė Astrauskienė 4.700 6.333 7.250 6.500 0.000 24.783

III KAUNAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Eva Dovidonytė                      

2. Eva Jankauskaitė                                               

3. Gerda Girdauskaitė                        

4. Ieva Kazlauskaitė

5. Olivija Margelytė                                 

6. Smiltė Bagdonavičiūtė                           

2006

2007

2006

2006

2009

2009

Kristina Urbanavičienė, 

Violeta Šestakovienė
4.567 7.267 7.050 5.767 0.000 24.650

4 FORTŪNA
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

1. Ieva Našliūnaitė

2. Akvilė Kiguolytė

3. Ieva Lupeikytė

4. Urtė Vėjinytė

5. Miglė Staškūnaitė

6. Milita Valatkevičiūtė

2008

2008

2008

2009

2009

2009

Goda Kinderevičiūtė, Kristina 

Urbanavičienė
4.133 6.533 7.000 5.933 0.000 23.600

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Suagusiųjų grupiniai pratimai 2004 m. ir jaun.

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Lapas 19 iš 32



4

Grup4

REZULTATAI

2 PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

2023 m. lapkričio 11-12 d.

Suagusiųjų grupiniai pratimai 2004 m. ir jaun.

Pratimas 2
Vieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

5 STARTAS
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

1. Viktorija Jociūtė                    

2. Ugnė Žobaitė                         

3. Viltė Garbauskaitė                  

4. Gytė Šivickaitė                    

5. Gabija Striūgaitė                

6. Augustė Sucilaitė                                

2006

2006

2006

2010

2010

2010

Rita Simonavičienė
4.233 6.767 6.350 4.733 0.600 21.483

6 FĖJOS
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

1. Luka Aleksaitė

2. Gintarė Dambrauskaitė

3. Ugnė Šaulytė

4. Kamilė Norvilaitė

5. Karina Frolikova                       

6. Kamilė Jumaševaitė

2006

2008

2008

2008

2009  

2010 

Dovilė Vilnonė, Juta 

Aliukonienė, Sandra 

Žilinskienė
3.533 5.700 6.100 5.567 0.000 20.900

7 ELEGANCIJA
VILNIUS, 

SOSTINĖS SC

1. Milana Šukevič

2. Vilė Bankauskaitė

3. Eva Šublinskaitė

4. Ignė Navickaitė

5. Anastasija Subotkevič

6. Patricija Seniutytė

2009

2009

2010

2007

2009

2009

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
4.033 4.800 5.050 2.567 1.500 14.950

Varžybų vyr. RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų sekretorius : RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 20 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo DAUGIAKOVĖ

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
7.700 5.433 7.867 7.800 0.000 28.800 7.467 3.600 7.500 7.000 0.000 25.567 54.367

II Abigelė Pucetaitė 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
8.100 4.833 7.933 7.867 0.000 28.733 6.600 3.600 7.367 7.133 0.000 24.700 53.433

III Melita Guligauskaitė 2012
VILNIUS, „EM 

TALENTS“
Erika Čipkienė 5.933 4.633 7.133 7.400 0.000 25.100 6.300 3.933 7.167 7.133 0.000 24.533 49.633

4 Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
6.200 3.933 7.567 7.567 0.000 25.267 5.300 3.300 7.733 7.400 0.000 23.733 49.000

5 Sofija Šulgina 2012
VILNIUS, „EM 

TALENTS“
Erika Čipkienė 4.533 4.067 7.167 7.233 0.000 23.000 3.800 3.633 7.067 7.267 0.000 21.767 44.767

6 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
5.033 2.800 7.100 6.967 0.000 21.900 5.233 2.700 7.100 6.600 0.000 21.633 43.533

6 Darija Trofimova 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 3.933 3.600 7.067 6.533 0.000 21.133 4.900 3.267 7.133 7.100 0.000 22.400 43.533

8 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
4.300 3.733 6.967 6.433 0.000 21.433 5.267 2.200 7.367 6.500 0.000 21.333 42.767

9 Rusnė Naruševičiūtė 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.433 2.767 6.833 5.900 0.000 19.933 5.133 3.000 7.100 6.233 0.000 21.467 41.400

10
Ieva Kotryna 

Masilionytė
2012 VILNIUS

Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.633 3.233 7.267 6.500 0.000 20.633 3.867 2.933 7.200 6.400 0.000 20.400 41.033

11 Melita Dereviankaitė 2012
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

Goda Kinderevičiūtė, 

Kristina Urbanavičienė
3.533 3.633 6.733 6.033 0.000 19.933 3.733 3.300 6.900 7.000 0.000 20.933 40.867

12 Urtė Juzėnaitė 2012

KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
4.300 3.000 6.767 5.867 0.600 19.333 5.033 2.767 6.767 6.567 0.000 21.133 40.467

13 Viktorija Korovčenko 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 4.200 2.767 6.767 6.600 0.000 20.333 4.067 2.867 6.633 6.033 0.000 19.600 39.933

14 Gabriela Macejevskaja 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.767 3.367 7.033 5.767 0.000 19.933 3.300 3.200 7.000 6.067 0.000 19.567 39.500

15 Polina Myklish 2012
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

Goda Kinderevičiūtė, 

Kristina Urbanavičienė
3.033 3.567 6.867 6.267 0.000 19.733 3.533 3.067 6.633 6.000 0.000 19.233 38.967

15 Indraja Zurbaitė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Rita Simonavičienė 3.700 2.967 7.100 6.767 0.000 20.533 3.900 2.100 6.733 5.700 0.000 18.433 38.967

17 Fausta Katkauskė 2012

KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
3.700 3.300 6.800 5.933 0.000 19.733 3.467 2.800 6.800 6.133 0.000 19.200 38.933

18 Elena Stankevičiūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
3.767 3.500 7.133 6.733 0.000 21.133 3.233 2.200 6.733 5.200 0.000 17.367 38.500

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 21 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo DAUGIAKOVĖ

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Zlata Tkachenko 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 2.967 2.400 6.633 6.567 0.000 18.567 3.467 2.767 6.533 6.467 0.000 19.233 37.800

20 Meda Palickaitytė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.500 2.533 6.533 5.900 0.000 18.467 3.333 3.167 6.467 6.300 0.000 19.267 37.733

21 Valerija Prichodko 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.200 2.367 6.633 6.633 0.000 17.833 2.567 2.533 6.433 6.433 0.000 17.967 35.800

22 Greta Barlovskytė 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

R. Vaserienė, M. 

Zemskaja
2.833 2.433 6.900 6.567 0.000 18.733 2.433 2.100 6.700 5.500 0.000 16.733 35.467

23 Rusnė Kubiliūtė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.367 2.200 6.700 6.033 0.000 18.300 2.700 2.000 6.567 5.800 0.000 17.067 35.367

24 Liepa Pilionytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.833 2.733 6.800 6.600 0.000 18.967 2.267 1.500 6.600 5.333 0.000 15.700 34.667

25
Maryna Porovai-

Nevoit
2012

KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.467 2.400 6.767 6.567 0.000 19.200 2.233 1.633 6.333 4.667 0.900 13.967 33.167

25 Greta Rebrovaitė 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
2.633 2.567 6.433 5.967 0.000 17.600 2.867 1.067 6.367 5.567 0.300 15.567 33.167

27
Salomėja 

Neverauskaitė
2012

KAUNAS, KSM 

"STARTAS"

Violeta Šestakovienė, 

Kristina Urbanavičienė
0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.567 1.200 6.700 4.700 0.000 15.167 15.167

Varžybų vyr. 

Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 22 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
7.700 5.433 7.867 7.800 0.000 28.800

II Abigelė Pucetaitė 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
8.100 4.833 7.933 7.867 0.000 28.733

III Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
6.200 3.933 7.567 7.567 0.000 25.267

4 Melita Guligauskaitė 2012
VILNIUS, „EM 

TALENTS“
Erika Čipkienė 5.933 4.633 7.133 7.400 0.000 25.100

5 Sofija Šulgina 2012
VILNIUS, „EM 

TALENTS“
Erika Čipkienė 4.533 4.067 7.167 7.233 0.000 23.000

6 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
5.033 2.800 7.100 6.967 0.000 21.900

7 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
4.300 3.733 6.967 6.433 0.000 21.433

8 Darija Trofimova 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 3.933 3.600 7.067 6.533 0.000 21.133

8 Elena Stankevičiūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
3.767 3.500 7.133 6.733 0.000 21.133

10 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.633 3.233 7.267 6.500 0.000 20.633

11 Indraja Zurbaitė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Rita Simonavičienė 3.700 2.967 7.100 6.767 0.000 20.533

12 Viktorija Korovčenko 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 4.200 2.767 6.767 6.600 0.000 20.333

13 Rusnė Naruševičiūtė 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.433 2.767 6.833 5.900 0.000 19.933

13 Gabriela Macejevskaja 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.767 3.367 7.033 5.767 0.000 19.933

13 Melita Dereviankaitė 2012
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

Goda Kinderevičiūtė, 

Kristina Urbanavičienė
3.533 3.633 6.733 6.033 0.000 19.933

16 Polina Myklish 2012
KAUNAS, GK 

FORTŪNA

Goda Kinderevičiūtė, 

Kristina Urbanavičienė
3.033 3.567 6.867 6.267 0.000 19.733

16 Fausta Katkauskė 2012

KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
3.700 3.300 6.800 5.933 0.000 19.733

17 Urtė Juzėnaitė 2012

KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS 

NAMAI

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
4.300 3.000 6.767 5.867 0.600 19.333

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 23 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

18 Maryna Porovai-Nevoit 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.467 2.400 6.767 6.567 0.000 19.200

19 Liepa Pilionytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.833 2.733 6.800 6.600 0.000 18.967

20 Greta Barlovskytė 2012
KLAIPĖDA, 

„VIESULO“ SC

R. Vaserienė, M. 

Zemskaja
2.833 2.433 6.900 6.567 0.000 18.733

21 Zlata Tkachenko 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC
Sigita Mackonienė 2.967 2.400 6.633 6.567 0.000 18.567

22 Meda Palickaitytė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.500 2.533 6.533 5.900 0.000 18.467

23 Rusnė Kubiliūtė 2012
KAUNAS, KSM 

"STARTAS"
Audronė Astrauskienė 3.367 2.200 6.700 6.033 0.000 18.300

24 Valerija Prichodko 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.200 2.367 6.633 6.633 0.000 17.833

25 Greta Rebrovaitė 2012
VILNIUS, SOSTINĖS 

SC

Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
2.633 2.567 6.433 5.967 0.000 17.600

Varžybų vyr. 

Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 24 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
7.467 3.600 7.500 7.000 0.000 25.567

II Abigelė Pucetaitė 2012 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
6.600 3.600 7.367 7.133 0.000 24.700

III Melita Guligauskaitė 2012 VILNIUS, „EM TALENTS“ Erika Čipkienė 6.300 3.933 7.167 7.133 0.000 24.533

4 Darija Sivojūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
5.300 3.300 7.733 7.400 0.000 23.733

5 Darija Trofimova 2012 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 4.900 3.267 7.133 7.100 0.000 22.400

6 Sofija Šulgina 2012 VILNIUS, „EM TALENTS“ Erika Čipkienė 3.800 3.633 7.067 7.267 0.000 21.767

7 Ūla Malevskytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
5.233 2.700 7.100 6.600 0.000 21.633

8 Rusnė Naruševičiūtė 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
5.133 3.000 7.100 6.233 0.000 21.467

9 Greta Vigėlytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
5.267 2.200 7.367 6.500 0.000 21.333

10 Urtė Juzėnaitė 2012
KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS NAMAI

Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
5.033 2.767 6.767 6.567 0.000 21.133

11 Melita Dereviankaitė 2012 KAUNAS, GK FORTŪNA
Goda Kinderevičiūtė, Kristina 

Urbanavičienė
3.733 3.300 6.900 7.000 0.000 20.933

12 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.867 2.933 7.200 6.400 0.000 20.400

13 Viktorija Korovčenko 2012 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 4.067 2.867 6.633 6.033 0.000 19.600

14 Gabriela Macejevskaja 2012 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
3.300 3.200 7.000 6.067 0.000 19.567

15 Meda Palickaitytė 2012 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3.333 3.167 6.467 6.300 0.000 19.267

16 Polina Myklish 2012 KAUNAS, GK FORTŪNA
Goda Kinderevičiūtė, Kristina 

Urbanavičienė
3.533 3.067 6.633 6.000 0.000 19.233

16 Zlata Tkachenko 2012 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 3.467 2.767 6.533 6.467 0.000 19.233

18 Fausta Katkauskė 2012
KAUNAS, MENINĖS 

GIMNASTIKOS NAMAI

Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė
3.467 2.800 6.800 6.133 0.000 19.200

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 25 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ1

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2012 m. gimimo PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Indraja Zurbaitė 2012 KAUNAS, KSM "STARTAS" Rita Simonavičienė 3.900 2.100 6.733 5.700 0.000 18.433

20 Valerija Prichodko 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2.567 2.533 6.433 6.433 0.000 17.967

21 Elena Stankevičiūtė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3.233 2.200 6.733 5.200 0.000 17.367

22 Rusnė Kubiliūtė 2012 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2.700 2.000 6.567 5.800 0.000 17.067

23 Greta Barlovskytė 2012 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC R. Vaserienė, M. Zemskaja 2.433 2.100 6.700 5.500 0.000 16.733

24 Liepa Pilionytė 2012 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2.267 1.500 6.600 5.333 0.000 15.700

25 Greta Rebrovaitė 2012 VILNIUS, SOSTINĖS SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.867 1.067 6.367 5.567 0.300 15.567

26 Salomėja Neverauskaitė 2012 KAUNAS, KSM "STARTAS"
Violeta Šestakovienė, 

Kristina Urbanavičienė
2.567 1.200 6.700 4.700 0.000 15.167

27 Maryna Porovai-Nevoit 2012 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 2.233 1.633 6.333 4.667 0.900 13.967

Varžybų vyr. 

Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 26 iš 32



2

Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo DAUGIAKOVĖ

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I Taisija Zaparina 2013 VILNIUS, „EM TALENTS“ Erika Čipkienė 4.725 0.000 8.167 8.100 0.000 20.992 6.200 4.767 7.767 7.533 0.000 26.267 47.258

II Mariela Usik 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
5.375 0.000 7.667 7.900 0.000 20.942 6.233 4.100 7.367 7.400 0.000 25.100 46.042

III Patricija Kareivaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
5.675 0.000 7.733 7.733 0.000 21.142 7.167 3.767 7.233 6.600 0.000 24.767 45.908

4 Elija Vilnonytė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC

D.Vilnonė, 

J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė

5.600 0.000 7.300 7.667 0.000 20.567 4.867 3.767 7.200 6.967 0.000 22.800 43.367

5 Nikol Sokolova 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.375 0.000 7.400 7.333 0.000 19.108 5.067 2.767 7.133 6.633 0.000 21.600 40.708

6 Izabelė Luisa Blažytė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC
Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
3.450 0.000 7.700 7.700 0.000 18.850 4.067 3.933 7.000 6.833 0.000 21.833 40.683

7 Gustė Kiaupaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
4.750 0.000 7.100 7.067 0.000 18.917 5.233 3.900 6.633 5.933 0.000 21.700 40.617

8 Rusnė Pagojūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
4.850 0.000 7.333 7.033 0.000 19.217 4.800 3.167 6.567 5.800 0.000 20.333 39.550

9 Gracja Zenovič 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.350 0.000 7.367 7.200 0.000 18.917 3.333 3.467 6.867 6.400 0.000 20.067 38.983

10 Perla Burneikytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3.050 0.000 7.333 7.800 0.000 18.183 3.633 3.333 6.933 6.667 0.000 20.567 38.750

11 Eva Marija Kijevičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
4.100 0.000 7.333 7.500 0.000 18.933 3.400 3.067 6.733 6.067 0.000 19.267 38.200

12 Sofi Gadrani 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
4.375 0.000 7.533 7.833 0.000 19.742 3.600 2.100 6.533 5.533 0.000 17.767 37.508

13 Andrėja Sokolova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
3.500 0.000 7.300 6.400 0.000 17.200 3.767 3.600 6.633 6.300 0.000 20.300 37.500

14 Goda Graužinytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 4.000 0.000 7.133 7.300 0.000 18.433 3.633 2.967 6.600 5.600 0.000 18.800 37.233

15 Maja Markevičiūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC

D.Vilnonė, 

J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė

3.825 0.000 7.433 7.267 0.000 18.525 2.800 2.400 6.833 6.000 0.300 17.733 36.258

16 Marika Koržovaitė 2013
VILNIUS, „GIMNASTIKOS 

AKADEMIJA“
Tatjana Linovskienė 3.300 0.000 7.067 7.567 0.000 17.933 3.333 2.300 6.367 5.333 0.000 17.333 35.267

17 Liana Vinogradova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, 

R. Jankevičius
2.750 0.000 6.767 6.633 0.000 16.150 3.000 3.033 6.433 6.167 0.000 18.633 34.783

18 Goda Barinovaitė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS"
Violeta Šestakovienė, 

Kristina Urbanavičienė
3.575 0.000 7.100 6.800 0.000 17.475 2.733 2.733 6.633 5.133 0.000 17.233 34.708

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 27 iš 32



2

Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo DAUGIAKOVĖ

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė

Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Ksenija Panfilo 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.850 0.000 7.133 6.867 0.000 16.850 3.167 1.867 6.233 5.033 0.000 16.300 33.150

20 Elmira Bicer 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Marija Gardiuk 3.225 0.000 7.033 7.000 0.000 17.258 2.167 0.850 6.300 5.467 0.000 14.783 32.042

21 Taisija Buchanko 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC
Jurgita Leščinskaitė-

Gerulė
2.725 0.000 6.767 6.833 0.000 16.325 1.967 2.000 6.233 5.333 0.000 15.533 31.858

22 Rebeka Lily Kemp 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
3.150 0.000 6.967 6.833 0.000 16.950 1.800 1.600 6.133 5.200 0.000 14.733 31.683

23 Onutė Butkutė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Rasa Židonienė 2.275 0.000 6.867 7.067 0.000 16.208 1.300 2.467 6.367 4.700 0.300 14.533 30.742

24 Sofija Rezničenko 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
R. Vaserienė, M. 

Zemskaja
2.750 0.000 6.667 6.300 0.000 15.717 2.633 1.667 6.100 4.500 0.300 14.600 30.317

25 Elena Urbanavičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, 

Gabija Paulauskytė
2.125 0.000 6.600 6.433 0.000 15.158 1.800 1.133 5.900 4.233 0.000 13.067 28.225

26 Amelija Uinskaitė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 1.550 0.000 6.500 6.533 0.000 14.583 1.067 1.100 5.967 4.967 0.000 13.100 27.683

27 Selija Jafišova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva
5.125 0.000 7.467 7.067 0.000 19.658 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0.000 #DIV/0! 19.658

Varžybų vyr. 

Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 28 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo PRATIMAS BE ĮRANKIO

DB DA A E Bauda Suma

I Patricija Kareivaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
5.675 0.000 7.733 7.733 0.000 21.142

II Taisija Zaparina 2013 VILNIUS, „EM TALENTS“ Erika Čipkienė 4.725 0.000 8.167 8.100 0.000 20.992

III Mariela Usik 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
5.375 0.000 7.667 7.900 0.000 20.942

4 Elija Vilnonytė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
5.600 0.000 7.300 7.667 0.000 20.567

5 Sofi Gadrani 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4.375 0.000 7.533 7.833 0.000 19.742

6 Selija Jafišova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva
5.125 0.000 7.467 7.067 0.000 19.658

7 Rusnė Pagojūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
4.850 0.000 7.333 7.033 0.000 19.217

8 Nikol Sokolova 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.375 0.000 7.400 7.333 0.000 19.108

9 Eva Marija Kijevičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
4.100 0.000 7.333 7.500 0.000 18.933

10 Gracja Zenovič 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, 

Svetlana Jasevičienė
4.350 0.000 7.367 7.200 0.000 18.917

10 Gustė Kiaupaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
4.750 0.000 7.100 7.067 0.000 18.917

12 Izabelė Luisa Blažytė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.450 0.000 7.700 7.700 0.000 18.850

13 Maja Markevičiūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
3.825 0.000 7.433 7.267 0.000 18.525

14 Goda Graužinytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 4.000 0.000 7.133 7.300 0.000 18.433

15 Perla Burneikytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3.050 0.000 7.333 7.800 0.000 18.183

16 Marika Koržovaitė 2013
VILNIUS, „GIMNASTIKOS 

AKADEMIJA“
Tatjana Linovskienė 3.300 0.000 7.067 7.567 0.000 17.933

17 Goda Barinovaitė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS"
Violeta Šestakovienė, Kristina 

Urbanavičienė
3.575 0.000 7.100 6.800 0.000 17.475

18 Elmira Bicer 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Marija Gardiuk 3.225 0.000 7.033 7.000 0.000 17.258

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 29 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo PRATIMAS BE ĮRANKIO

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Andrėja Sokolova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva
3.500 0.000 7.300 6.400 0.000 17.200

20 Rebeka Lily Kemp 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3.150 0.000 6.967 6.833 0.000 16.950

21 Ksenija Panfilo 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2.850 0.000 7.133 6.867 0.000 16.850

22 Taisija Buchanko 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 2.725 0.000 6.767 6.833 0.000 16.325

23 Onutė Butkutė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Rasa Židonienė 2.275 0.000 6.867 7.067 0.000 16.208

24 Liana Vinogradova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
2.750 0.000 6.767 6.633 0.000 16.150

25 Sofija Rezničenko 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC R. Vaserienė, M. Zemskaja 2.750 0.000 6.667 6.300 0.000 15.717

26 Elena Urbanavičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
2.125 0.000 6.600 6.433 0.000 15.158

27 Amelija Uinskaitė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 1.550 0.000 6.500 6.533 0.000 14.583

Varžybų vyr. Teisėja

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

RITA SIMONAVIČIENĖ

Lapas 30 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Taisija Zaparina 2013 VILNIUS, „EM TALENTS“ Erika Čipkienė 6.200 4.767 7.767 7.533 0.000 26.267

II Mariela Usik 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
6.233 4.100 7.367 7.400 0.000 25.100

III Patricija Kareivaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
7.167 3.767 7.233 6.600 0.000 24.767

4 Elija Vilnonytė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
4.867 3.767 7.200 6.967 0.000 22.800

5 Izabelė Luisa Blažytė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 4.067 3.933 7.000 6.833 0.000 21.833

6 Gustė Kiaupaitė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
5.233 3.900 6.633 5.933 0.000 21.700

7 Nikol Sokolova 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
5.067 2.767 7.133 6.633 0.000 21.600

8 Perla Burneikytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3.633 3.333 6.933 6.667 0.000 20.567

9 Rusnė Pagojūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
4.800 3.167 6.567 5.800 0.000 20.333

10 Andrėja Sokolova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
Viktorija Petrova, Valentina 

Bagrijeva
3.767 3.600 6.633 6.300 0.000 20.300

11 Gracja Zenovič 2013 VILNIUS
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė
3.333 3.467 6.867 6.400 0.000 20.067

12 Eva Marija Kijevičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3.400 3.067 6.733 6.067 0.000 19.267

13 Goda Graužinytė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS" Audronė Astrauskienė 3.633 2.967 6.600 5.600 0.000 18.800

14 Liana Vinogradova 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
N. Juščė, D. Beleckytė, R. 

Jankevičius
3.000 3.033 6.433 6.167 0.000 18.633

15 Sofi Gadrani 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3.600 2.100 6.533 5.533 0.000 17.767

16 Maja Markevičiūtė 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC
D.Vilnonė, J.Aliukonienė, 

S.Žilinskienė
2.800 2.400 6.833 6.000 0.300 17.733

17 Marika Koržovaitė 2013
VILNIUS, „GIMNASTIKOS 

AKADEMIJA“
Tatjana Linovskienė 3.333 2.300 6.367 5.333 0.000 17.333

18 Goda Barinovaitė 2013 KAUNAS, KSM "STARTAS"
Violeta Šestakovienė, Kristina 

Urbanavičienė
2.733 2.733 6.633 5.133 0.000 17.233

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 31 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ČEMPIONATAS
Individ2

2023 m. lapkričio 11-12 d.

REZULTATAI

Jaunutės 2013 m. gimimo PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė
Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

19 Ksenija Panfilo 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
3.167 1.867 6.233 5.033 0.000 16.300

20 Taisija Buchanko 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 1.967 2.000 6.233 5.333 0.000 15.533

21 Elmira Bicer 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Marija Gardiuk 2.167 0.850 6.300 5.467 0.000 14.783

22 Rebeka Lily Kemp 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
1.800 1.600 6.133 5.200 0.000 14.733

23 Sofija Rezničenko 2013 KLAIPĖDA, „VIESULO“ SC R. Vaserienė, M. Zemskaja 2.633 1.667 6.100 4.500 0.300 14.600

24 Onutė Butkutė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Rasa Židonienė 1.300 2.467 6.367 4.700 0.300 14.533

25 Amelija Uinskaitė 2013 VILNIUS, SOSTINĖS SC Sigita Mackonienė 1.067 1.100 5.967 4.967 0.000 13.100

26 Elena Urbanavičiūtė 2013 VILNIUS, "DKA"
Natalija Devyžienė, Gabija 

Paulauskytė
1.800 1.133 5.900 4.233 0.000 13.067

Varžybų vyr. Teisėja RITA SIMONAVIČIENĖ

Varžybų vyr. sekretorė RENATA RUTKAUSKAITĖ

Lapas 32 iš 32


